
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 104 

від 29 вересня 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про підготовку КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ»  

та ПП «Надпредтеплосервіс» до роботи  

в осінньо-зимовий період 2016-2017 рр. 

 

 

Заслухавши інформацію начальника КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ» і 

директора ПП «Надпредтеплосервіс» Найди П.М. про підготовку підприємств 

до роботи в осінньо-зимовий період 2016-2017 років, керуючись статтями 29, 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію Найди П.М. про підготовку підприємств до роботи в осінньо-

зимовий період 2016 – 2017 років взяти до відома. 

2. Враховуючи належну підготовку підприємств до функціонування в 

осінньо-зимовий період 2016 – 2017 рр.,  визнати роботу Заставнівського 

ЖЕУТВЗ і ПП «Надпредтеплосервіс» задовільною. 

3. Беручи до уваги звернення жителів міста про необхідність проведення 

ремонту дахів комунальних будинків, благоустрою прибудинкових територій, 

зобов’язати дирекцію КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ» вжити заходів для 

усунення вищевказаних недоліків. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В.  

 

 


